illud vel ex & Comuni vel ex & Thermoproditiā nepe ex
& ꝑ de quo Crollig in stomachico specifico egit, lege Artibz, aper
to igne destillatur ex vtriusqz mixtura fit ꝑ Olatu, gut
tabm in vase capaci Affundendo ad ℥iij ol ꝑ ꝑ Deliquiū
aut Manicū facti ol & rectificati ℥ij vel spiri & similiter
rectificati ℥v inde turbatū lactescent̄ liquor sidente Cyore
in fundo candidū Coagulu seu calx consistit, aqua hūiditas
abstractū lento calore ꝑ exsalationē

(Deficiente ol & sumatx spi & 31 ad 4 ol & suatx ad
3 iij tarturi vitriolati 3 ij)

Describitur a Bequino sub Magisterij Nomine 1591. 2. Nostro
Crollio & Fm Olatu quod sp & in se habeat quiddam
in sale Reductibile & cu calce ol & coit in medicaeti unionem.

Dicitur operari per vomitu vrina, secessu, sudore, siquide
iusta olei vitrioli quantitas obseruetur & si minor sit in vomitu tan-
tum mouere fertur, nec purgare si maior

Docet tamen experientia vomitu subsequi nullu nisi ventriculu
pluria colluue scateat cu sit Confusio duoru liquoru feruor
excitatus & strepitu, vnde Crollig obseruatione tertia Cuthq Fortis
comista cum spi &) epilepsia insultu deducit, quasi in hoc morbo
duo ibidem Aduersi huores Acresqz inter se committerentur &
motu conuulsiuu excitarent, vel (ut ille loquitur) Sprg vite in
Microcosmo a Heterogenijs ^{excitatus simili modo ebullit} excitatus ebulliret

Qua sententia suo Auctori relinquimus, Certis, ex demal-
entibus se mutuo Acribus Humoribus posse existere vapore
motu istig in principio Nervoru effectuum

Sed Spiritu vite inflamari & Concitari perpetuo Necessum
non e, quod & sine hac colluctatione ^{cu huore} Astimulante vapore
qui plerumqz putridus & malignus quodvis impetum in principium
motu ~~ante~~ animalis facit sensum (ex minere emisso) Agitatio vel
etiam priuatio inferatur & uerbijine excitata, Casus & concus-
sio & conuulsio excitat ^{hoc ipsum}

Quandoquidem v migratu & fastidiosu e Medicamentum

Et omnino naturasententia simplicia ipsa longe iucundis ubi
huic & cum minore molestia naturae ad eadem adhibeantur,
quorsu Attinet ista confundere: dum Aliter, id est, & qui
de minori sumptu obtinere licet (aqua calida soluit & sennet
Et crystallis & hunc fieri ex substantia Aquae Tartarizatae q̄ fit ad fundu' latera vasis
glinetis, illu' Aquipollet v' huic digestivo Cremor seu Crystallu'
vero ex sale generatione supereminente cuticulae
iam olim apud quercetanus nobilis cuius descrip
tione Beg C17 12 in Tyroc habet

veru' nos illu' hoc pacto praeparamus
Elegas in Melan Hyrogond

Sumitur & Crudus & si haberi potest albiſſimus crassiuscule
gtusq̄ cu' aq: Frigida saepis laudatq̄ donec nempe extremu' Aq: Lymphi
da ^{plana} & sincera sine fecibus exeat postea coquedq̄ cu' Aq: ad su-
pereminente cuticula q̄ vase ab igne remoto paulatim
conerescet colligatq̄ cum yis Crystallis q̄ ad spondilia
Cacabi subltq̄ Aqua adhaerent, & hanc collectionem
cuticulae saepis cu' Crystallis ad sufficiente quantitate
repete, postea excicca & pulverisa